
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.548.2023

ZARZĄDZENIE NR 548.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 21 lipca 2023 roku

w sprawie; zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 33 563,00 zł, który po zmianach wynosi 
67 934 084,08zł, w tym:

- dochody bieżące 53 315 185,08zł
- dochody majątkowe 14 618 899,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 33 563,00 zł, który po zmianach wynosi 
72 526 759,53 zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 181 111,68 zł
- wydatki majątkowe 21 345 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zmienia się plan:
1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

iwr Korzeniewski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 548.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 21.07.2023 r
PLAN DOCHODÓW
ZESTA W IEN IE  SZCZEG Ó ŁO W E-ZM IA N Y

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

758 R ó żn e  ro z lic ze n ia 13 252 220,00 29 019,00 13 281 239,00

75814 R ó żn e  roz liczen ia  finansow e 812  509 ,00 29  019 ,00 841 528 ,00

2100
Środk i z  Fu n d u szu  P om ocy  na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań  b ie żących  w  za k re s ie  pom ocy 
obywatelom  U kra iny

170  509 ,00 29  019 ,00 199 528 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 396 453,00 1 900,00 398 353,00

85214 Zas iłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze  o ra z  sk ładk i 
na  ubezp ieczen ia  em eryta lne i rentowe

6  100,00 2 000 ,00 8 100,00

2030
Dotacja ce low a o trzym ana z  budżetu państw a na 
rea lizację  w łasnych  zadań  b ie żących  gm in (zw iązków  
gmin, zw ią zków  pow iatowo-gm innych)

6  100,00 2 000 ,00 8 100,00

85216 Zasiłk i sta łe 185  100,00 -100 ,00 185 000 ,00

2030
Dotacja ce low a otrzym ana z  budżetu państw a na 
rea lizację  w łasnych  zadań  b ie żących  gm in (zw iązków  
gmin, zw ią zków  pow iatowo-gm innych)

185  100,00 -100 ,00 185 000 ,00

855 R o d z in a 3 930 693,00 2 644,00 3 933 337,00

85503 Karta Duże j R odz in y 682 ,00 256 ,00 938 ,00

2010

Dotacja ce low a o trzym ana z  budżetu państw a na 
rea lizację zadań  b ie żących  z  zakre su  adm in istracji 
rządowej o ra z  innych  zadań  z le co nych  gm in ie  (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustaw am i

682 ,00 256 ,00 938 ,00

85595 Po zo s ta ła  d z ia ła lno ść 1 0 5 1 1 ,0 0 2 388 ,00 12 899 ,00

2100
Środk i z  Fu n d u szu  P om ocy  na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań  b ie żących  w  za k re s ie  pom ocy 
obywatelom  U kra iny

1 0 5 1 1 ,0 0 2 388 ,00 12 899 ,00

R a ze m : 67  90 0  521 ,08 33  563 ,00 67  934  084 ,08



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 548.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 21.07.2023 r.

PLAN W YDATKÓW
ZESTA W IEN IE  S ZC Z E G Ó ŁO W E  - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b licz n a 7 070 332,06 0,00 7 070 332,06

75023 U rzęd y  gm in (m iast i m iast na  praw ach powiatu) 5 05 3  993 ,00 0 ,00 5 053  993 ,00
4210 Za ku p  m ateria łów  i w yposażen ia 146 000 ,00 40  000 ,00 186 000 ,00
4280 Z a ku p  usług  zd row otnych 5 000 ,00 3 750 ,00 8 750 ,00
4300 Z a ku p  usług  pozosta łych 392  440 ,00 -43  750 ,00 348  690 ,00

75075 P rom oc ja  jednostek  sam orządu  terytoria lnego 81 500 ,00 0 ,00 81 500 ,00
4210 Za ku p  m ateria łów  i w yposażen ia 18 000 ,00 -2 000 ,00 16 000 ,00
4300 Z a ku p  usług pozosta łych 59  000 ,00 2 000 ,00 61 000 ,00

801 O św ia ta  i w ych o w a n ie 26 734 797,28 29 019,00 26 763 816,28

80101 S zko ły  podstawow e 17 38 9  507 ,69 -81 000 ,00 17 308  507 ,69

4120 Sk ładk i na F u n d u sz  P ra cy  o raz F u n d u sz  So lida rnośc iow y 193  951 ,85 -15  000 ,00 178 951 ,85

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  p rzez podm iot za trudn ia jący 88  678 ,00 -66  000 ,00 22  678 ,00

80104 P rzed szko la 4 6 2 4  553 ,84 -20  000 ,00 4 604  553 ,84

4260 Za ku p  energii 6 5  800 ,00 -20  000 ,00 45  800 ,00
80113 D ow ożen ie  u czn iów  do szkó ł 9 2 0  139,00 101 000 ,00 1 021 139,00

4300 Z a ku p  usług  pozosta łych 46 8  070 ,00 101 000 ,00 569  070 ,00
80195 P o zo s ta ła  dz ia ła lno ść 33 9  533 ,45 29  019 ,00 368  552 ,45

4350
Za ku p  towarów  (w sz cze g ó ln o śc i materiałów, leków, 
żyw nośc i) w  zw iązku  z  pom ocą obywatelom  U kra in y

16 000 ,00 2 000 ,00 18 000 ,00

4740
W yn ag rod zen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw ią zku  z 
pom ocą obywate lom  Ukra iny

27  000 ,00 5 661 ,00 32 661 ,00

4750
W yn ag rod zen ia  n auczyc ie li w yp łacane  w zw ią zku  z  
pom ocą obywatelom  U kra iny

101 000 ,00 11 263 ,00 112 263 ,00

4850
Sk ładk i i inne pochodne  od w ynag rodzeń  pracow n ików  
w yp łacanych  w  zw iązku  z  pom ocą  obywatelom  U kra in y

30  917 ,45 10 095 ,00 41 012 ,45

852 P o m o c  s p o łe c z n a 2 1 1 4 4 1 6 ,1 1 1 900,00 2 1 1 6 3 1 6 ,1 1

85214 Z a s iłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze  o ra z  sk ładk i 
n a  ubezp ieczen ia  em eryta lne i rentowe

65  100,00 2 000 ,00 67  100,00

3110 Św iad czen ia  sp o łe czne 65  100,00 2 000 ,00 67  100,00

85216 Zas iłk i sta łe 190 100,00 -100 ,00 190 000 ,00
3110 Św iad czen ia  sp o łe czne 190 100,00 -100 ,00 190 000 ,00

855 R o d z in a 4 151 632,00 2 644,00 4 154 276,00



85503 Karta  Duże j R odz in y 682 ,00 256 ,00 938 ,00

4210 Z a ku p  m ateria łów  i w yposażen ia 682 ,00 256 ,00 938,00

85595 Po zo s ta ła  dz ia ła lno ść 1 0 5 1 1 ,0 0 2 388 ,00 12 899 ,00

3290
Św iad czen ia  sp o łe czn e  w yp ła cane  obywate lom  U kra iny 
przebyw ającym  na terytorium  R P 10 365 ,00 2 388 ,00 12 753 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 7 118 288,00 0,00 7 118 288,00
90013 S ch ro n is ka  dla zw ierząt 124 282 ,00 -10 800 ,00 113 482 ,00

4300 Za ku p  usług pozosta łych 124 282 ,00 -10  800 ,00 113 482 ,00
90026 P ozos ta łe  dz ia łan ia  zw ią zan e  z  gospodarką  odpadam i 82  000 ,00 10 800 ,00 92 800 ,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 82 000 ,00 10 800 ,00 92 800 ,00

R a z e m : 72  4 9 3  196,53 33  563 ,00 72  526  759 ,53



PLAN DOCHODÓW  NA ZADANIA Z LE C O N E  Z  Z A K R ES U  AD M IN ISTRACJI R ZĄ D O W EJ  
ZESTA W IEN IE  S Z C Z E G Ó ŁO W E  - ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 548.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 21.07.2023 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R o d z in a 3 920  182,00 256 ,00 3 920  438 ,00
85503 Karta Duże j R odz in y 682 ,00 256 ,00 938 ,00

2010

D otacja ce low a o trzym ana z  budżetu państw a na 
rea lizację  zadań  b ie żą cych  z  zakre su  adm in istracji 
rządowej o raz innych  zadań  z le co nych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i

682 ,00 256 ,00 938 ,00

R a ze m : 4 24 7  715 ,63 256 ,00 4  24 7  971 ,63



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 548.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27.07.2023 r

PLAN W YDATKÓW  NA ZADANIA Z LE C O N E  Z  Z A K R E S U  ADM IN ISTRACJI RZĄ D O W EJ 
ZESTA W IEN IE  S Z C Z E G Ó ŁO W E  - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R o d z in a 3 920 182,00 256,00 3 920 438,00

85503 Karta  Duże j R od z in y 682 ,00 256 ,00 938 ,00
4210 Z a ku p  m ateria łów  i w yposażen ia 682 ,00 256 ,00 938 ,00

R a zem : 4 24 7  715 ,63 256 ,00 4 247  971 ,63



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 548.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21 lipca 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

Dział 758- różne rozliczenia -  kwota 29 019,00 zł.

Środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kryzysem 

uchodźczym ;

Dział 852 -  pomoc społeczna -  kwota 1 900,00 zł.
-  2000,00 zł. Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 162/2023 z dnia 13 lipca 2023 r. dotacja celowa z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych;

-100,00 zł Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 158/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. zmniejszenie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

Dział 855 -rodzina -  kwota 2 644,00 zł
-256,00 zł Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 167/2023 z dnia 18 lipca 2023 r. dotacja celowa z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

- 2388,00 zł Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -  świadczenia rodzinne

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750-administracja publiczna-zakup materiałów oraz zakup usług zdrowotnych;

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  dowożenie uczniów do szkół;

3. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  zakup materiałów;

4. W dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zakup usług pozostałych.


